PAGE

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

пятого созыва

LXI заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 17.04.2014

№ 61 п. 7
г. Краснодар
О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара
от 17.12.2013 № 56 п. 9 «Об утверждении Программы социально-экономического развития муниципального образования
город Краснодар на 2013 – 2017 годы»

Рассмотрев протест прокурора города Краснодара от 24.03.2014
№ 07-02-2014/76163, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством, в соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 17.12.2013 № 56 п. 9 «Об утверждении Программы социально-экономического развития муниципального образования город Краснодар на 2013 – 2017 годы» следующие изменения:

1.1. В пункте 10 раздела I «Паспорт Программы социально-экономиче​ского развития муниципального образования город Краснодар на 2013 – 2017 годы» Программы социально-экономического развития муниципального обра​зования город Краснодар на 2013 – 2017 годы (далее – Программа) цифры «75866,2» заменить цифрами «65543,0», цифры «45110,8» заменить цифрами «31642,2», цифры «21964,4» заменить цифрами «25094,3», цифры «8791,0» за​менить цифрами «8806,5».

1.2. В разделе VI «Ресурсное обеспечение Программы» Программы цифры «75866,2» заменить цифрами «65543,0», цифры «45110,8» заменить цифрами «31642,2», цифры «21964,4» заменить цифрами «25094,3», цифры «8791,0» заменить цифрами «8806,5».

1.3.
Приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать официально настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по вопросам экономики, торговли, сельского хозяйства и предпринимательства (Альшева).

Председатель

городской Думы Краснодара                                                              В.Ф.Галушко